12. Maraton Maratona - Rezultati

Maraton Maratona - 24h
Poredak Takmicar (#)

1

2
3
4
5
6
7
8
°]

Tatiana Maslova (#5)
Zeljko Konéar (#6)
Milan Stupar (#10)
Martin Meinzinger (#38)
Nebojsa Stefanovic (#7)
Hadzi Bojan Dragic (#2)
Nenad Stankovic¢ (#1)
Nikola Milovanovi¢ (#11)
Visnja Odri (#3)

Iris Vromans (#4)
Miroslav Paji¢ (#9)

Stan Viorel (#12)

Maraton Maratona - 24h

Kategorija
Female
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Female
Female
Male
Male

Tim
Baltic Star
AK Apatin

AK Sloboda

AK Dubocica
ARK Vizelj
AK VGSK
AK VGSK

BSK

AK Veteran

Distanca
231.685 km
206.631 km
202.182 km
180.997 km
141.31 km
129.867 km
100.004 km
100.004 km
80.438 km
52.176 km

0 km
0 km

06.11.2021. 15:00

Kategorija : General
Tempo Vreme
06:13 24:00:00
06:58 24:00:00
07:07 24:00:00
07:57 24:00:00
10:11 24:00:00
11:05 24:00:00
14:24 24:00:00
14:24 24:00:00
17:54 24:00:00
27:36 24:00:00
DNS
DNS

Kategorija : Male

Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Zeljko Konéar (#6) Male AK Apatin 206.631 km 06:58 24:00:00
2 Milan Stupar (#10) Male AK Sloboda 202.182 km 07:07 24:00:00
3 Martin Meinzinger (#38) Male 180.997 km 07:57 24:00:00
4 Nebojsa Stefanovic (#7) Male AK Dubocica 141.31 km 10:11 24:00:00
5 Hadzi Bojan Dragi¢ (#2) Male ARK Vizelj 129.867 km 11:05 24:00:00
6 Nenad Stankovi¢ (#1) Male AK VGSK 100.004 km 14:24 24:00:00
7 Nikola Milovanovi¢ (#11) Male AK VGSK 100.004 km 14:24 24:00:00
8 Miroslav Paji¢ (#9) Male AK Veteran 0 km DNS
9 Stan Viorel (#12) Male 0 km DNS

Maraton Maratona - 24h Kategorija : Female

Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Tatiana Maslova (#5) Female Baltic Star 231.685 km 06:13 24:00:00
2 Visnja Odri (#3) Female BSK 80.438 km 17:54 24:00:00
3 Iris Vromans (#4) Female 52.176 km 27:36 24:00:00




Maraton Maratona - 6h
Poredak Takmicar (#)
Mihal Sulja (#26)
Nathan Flear (#27)
Julia Fatton (#33)

1

Christian Fatton (#23)
Vladimir Milovanovi¢ (#29)
Goran Kopre (#25)

UroS Bricman (#28)

Kategorija
Male
Male

Female
Male
Male
Male
Male

Tim

AK Dinamo Pancevo

Pikec Ljubljana

Distanca
88.915 km
81.439 km
71.019 km
69.591 km
67.178 km
49.823 km
44.884 km

Kategorija : General

Tempo
04:03
04:25
05:04
05:10
05:22
07:14
08:01

Maraton Maratona - 6h

Kategorija : Male

Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Mihal Sulja (#26) Male AK Dinamo Pancevo 88.915 km 04:03 6:00:00
2 Nathan Flear (#27) Male 81.439 km 04:25 6:00:00
3 Christian Fatton (#23) Male 69.591 km 05:10 6:00:00
4 Vladimir Milovanovi¢ (#29) Male 67.178 km 05:22 6:00:00
5 Goran Kopre (#25) Male 49.823 km 07:14 6:00:00
6 Uro$ Bricman (#28) Male Pikec Ljubljana 44,884 km 08:01 6:00:00
7 Jovan Jovanovic¢ (#24) Male 0 km DNS

Maraton Maratona - 6h Kategorija : PS, 6h - M

Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Nathan Flear (#27) Male 81.439 km 04:25 6:00:00
2 Vladimir Milovanovi¢ (#29) Male 67.178 km 05:22 6:00:00
3 Goran Kopre (#25) Male 49.823 km 07:14 6:00:00
4 Uros Bricman (#28) Male Pikec Ljubljana 44,884 km 08:01 6:00:00
5 Jovan Jovanovic¢ (#24) Male 0 km DNS

Maraton Maratona - 6h
Poredak Takmicar (#)

Kategorija : Female

Kategorija

Distanca

Tempo

1 Julia Fatton (#33) Female 71.019 km 05:04 6:00:00
Maraton Maratona - 6h Kategorija : PS, 6h - Z
Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme



Maraton Maratona - 100 km Kategorija : General
Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Drazen Cucic¢ (#22) Male Malac Genijalac Osijek ~ 100.004 km 06:08 10:12:47
Dusko Strbac (#20) Male UK Mazator 100.004 km 06:52 11:26:42
Marko Milosavljevic (#18) Male Nesalomivi 100.004 km 07:34 12:36:46

Stefan Ruzevic (#17) Male Nesalomivi 100.004 km 07:34 12:36:47
Askanije Timoti¢ (#19) Male Nesalomivi 100.004 km 07:34 12:36:48
Robert Kasumovi¢ (#21) Male Hrvatski Sokol Osijek 69.568 km DNF

Maraton Maratona - 100 km Kategorija : Male
Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Drazen Cudi¢ (#22) Male Malac Genijalac Osijek | 100.004 km 06:08 10:12:47
2 Dusko Strbac (#20) Male UK Mazator 100.004 km 06:52 11:26:42
3 Marko Milosavljevic (#18) Male Nesalomivi 100.004 km 07:34 12:36:46
4 Stefan Ruzevic (#17) Male Nesalomivi 100.004 km 07:34 12:36:47
5 Askanije Timoti¢ (#19) Male Nesalomivi 100.004 km 07:34 12:36:48
6 Robert Kasumovic¢ (#21) Male Hrvatski Sokol Osijek 69.568 km DNF
Maraton Maratona - 100 km Kategorija : Female

Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme



Maraton Maratona - 12h Kategorija : General
Poredak Takmicar (#) Kategorija i Distanca Vreme
1 Nemanja Randelovi¢ (#16) Male 71.742 km 12:00:00

2 Ivan Radojevic¢ (#13) Male 69.568 km 12:00:00
3 Slavko Secerov (#15) Male Maraton Klub 1893 52.176 km 12:00:00
4 Drazen Jovici¢ (#14) Male AK Jovici¢ 50.002 km 12:00:00

Maraton Maratona - 12h Kategorija : Male
Poredak Takmicar (#) Kategorija i Distanca
1 Nemanja Randelovi¢ (#16) Male 71.742 km 10:02 12:00:00
2 Ivan Radojevi¢ (#13) Male 69.568 km 10:21 12:00:00
3 Slavko Secerov (#15) Male Maraton Klub 1893 52.176 km 13:48 12:00:00
4 Drazen Jovici¢ (#14) Male AK Jovicic¢ 50.002 km 14:24 12:00:00
Maraton Maratona - 12h Kategorija : Female

Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme



Maraton Maratona - 50 km Kategorija : General
Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca

1 SiniSa Bozin (#30) Male Alma Quattro 50.002 km

Maraton Maratona - 50 km Kategorija : Male
Poredak Takmicar (#) Kategorija i Distanca
1 Siniga Bozin (#30) Male Alma Quattro 50.002 km 04:34 3:48:06
2 Dragan Mladenovi¢ (#32) Male ARK Dlug.e Staze 0 km DNS
Svilajnac
3 Zmago Horvat (#31) Male 0 km DNS
Maraton Maratona - 50 km Kategorija : Female

Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme



